

37. Neujahrsturnier

RTSV 2020



Ort: 24768 Rendsburg, Sporthalle der Christian–Timm–Schule

Zufahrt über Timm-Kröger-Straße

Veranstalter /

Ausrichter: Rendsburger TSV e.V.

Zeit: Samstag 25. Januar 2020

U15 m/w, U18 m/w, U21 m/w, Männer / Frauen und

Ü30 Männer / Frauen

Sonntag 26. Januar 2020

U9 m/w, U12 m/w

Wiegen: Samstag 12.00 - 12.30 Uhr U15

15.00 - 15.30 Uhr alle Jahrgänge ab U18

Sonntag 09.00 - 09.30 Uhr U9 m/w

11.30 - 12.00 Uhr U12 m/w

Beginn der Kämpfe: Samstag ca. 13.00 Uhr U15

ca. 16:00 Uhr alle Jahrgänge alle ab U18

Sonntag ca. 10.00 Uhr U9 m/w

ca. 12.30 Uhr U12 m/w

Teilnehmer: alle Judoka ab 8. Kyu

U9 dürfen auch mit 9. Kyu kämpfen, wenn der Trainer zustimmt!

Kampfsystem: gewichtsnahe Pools bis 5 Kämpfer

Bei geringer jeweiliger Teilnehmerzahl (Altersklasse / Gewicht) können altersklassenübergreifende Pools nach Abstimmung mit den Teilnehmern und Trainern gebildet werden. Ebenso sind nach

Absprache geschlechtsübergreifende Pools möglich.

Startgeld: 10,00 Euro

12,00 Euro (Meldungen nach Meldeschluss / am Wettkampftag)

Für Doppelstarts wird ebenfalls das volle Startgeld erhoben. Das Startgeld wird am Wettkampftag vor dem Wiegebeginn

erhoben.

Kampfrichter: werden vom Kampfrichterobmann Bezirk Ost eingeladen

Meldung: bis 19. Januar 2020 <u>ausschließlich</u> online auf

https://judoturnier.de

Die Gesamtteilnehmerzahl ist limitiert.

Bitte rechtzeitig melden.



Cafeteria: wie immer zu günstigen Preisen vorhanden

Hinweise: Siegerehrung nach Ende jeder Altersgruppe.

Rote und weiße Gürtel stellen die Teilnehmer.

Die Halle darf nicht mit Straßenschuhen betreten werden!

Haftung: Veranstalter und Ausrichter übernehmen keine Haftung. Für

eine Unfall- und Haftpflichtversicherung ist selbst Sorge zu

tragen.

Datenschutz: Mit der Meldung zu dieser Veranstaltung erklären sich die

Teilnehmer mit der elektronischen Speicherung ihrer wettkampfrelevanten Daten und deren Veröffentlichung in

Aushängen, im Internet und in sonstigen Publikationen des DJB sowie dessen Untergliederungen einverstanden. Gleiches gilt für

Bild- & Tondokumentation.

Mit sportlichen Grüßen, Jens Lehmann & Team

0160 8148018, j.lehmann-judo@web.de

Stand: 14.10.2019